
Contacto

Fax 914558802
Correo Electrónico 
altas_compras.finanzas@correos.com

Dirección Postal

Presentación Telématica
(28042) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SV210403
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-01-2021 a
las 15:01 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Subdirección de Compras de la Sociedad Estatal Correos y Telégrafos S.A.
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Actividad Principal 21 - Otras Actuaciones de Carácter Económico
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.correos.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=qtCvwIR90h4%3D

Objeto del Contrato: Contratación del servicio de auditoría para la elaboración de los informes de
auditoría en prevención de blanqueo de capitales para la S.E. Correos y Telégrafos S.A., S.M.E. (España y
Andorra).

Valor estimado del contrato 28.400 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 34.364 EUR.
Importe (sin impuestos) 28.400 EUR.

Clasificación CPV
79311000 - Servicios de estudios.

Plazo de Ejecución
24 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Según el archivo adjunto.

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

http://www.correos.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=qtCvwIR90h4%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=ed40504b-fdb4-40e8-a2b3-e2022c43ad9d


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicatario

APREBLANC ASESORES S.L.
NIF B91428045
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 28.400 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 34.364 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Mejor relación calidad-precio.
Fecha del Acuerdo 17/12/2020
Plazo de Formalización Hasta el 01/02/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Especial (Instrucciones de Contratación)
Procedimiento Normas Internas
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=dUKKEXEDfGoBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000006116274 |  2021-510177 | Mon, 11 Jan 2021 15:01:52:965 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
161682714280329394398260675986435837888 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=dUKKEXEDfGoBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

